
UCHWALA NR 1/1/2018 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 23 listopada 2018 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Gołdapi 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. 2018 poz. 995, ze zm.) Rada Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, że w wyniku glosowania tajnego bezwzględną większością głosów 

Przewodniczącym Rady Powiatu w Gołdapi została wybrana Radna Anna Falińska. 

§2 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w BIP Starostwa 

Powiatowego w Gołdapi. 

Ral,§ Senior -~ / 
/ ) .,-/ fi c. u() O 
~~ 

Wpclaw Grenda 


